
 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Sídlo:  Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha  

Dotčená část: Lékařská fakulta v Plzni 

Korespondenční adresa: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele: prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc., děkan fakulty 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 (v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Pojištění majetku Lékařské fakulty v Plzni 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), 

k výše uvedené veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení sepsal tuto 

písemnou zprávu.  

 

I.1  Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je pojištění majetku a odpovědnosti Univerzity Karlovy, Lékařské 

fakulty v Plzni, dle zákona č. 363/1999 Sb., zákon o pojišťovnictví. Podrobná specifikace 

pojišťovaného majetku je uvedena v příloze č. 3 (Návrh pojistného programu) zadávací 

dokumentace. Veřejná zakázka nebyla rozdělena na jednotlivé části ve smyslu ust. § 98 odst. 1 

zákona. 

 

I.2  Cena sjednaná ve smlouvě:  

Pojistnou smlouvou byla sjednána cena 491 377,- Kč/rok při DPH 0 %. 

 

II.  Identifikační údaje vybraných uchazečů, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

II.1. Identifikační údaje vybraných uchazečů 

Název uchazeče Sídlo uchazeče IČ 

Kooperativa pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 47116617 



 

II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnějších nabídek 

Do fáze hodnocení nabídek postoupila jediná podaná nabídka, hodnotící komise proto 

doporučila zadavateli přidělit zakázku tomuto uchazeči, který splnil zadávací podmínky 

a požadavky zákona. 

Zadavatel doporučení hodnotící komise přijal. 

 

II.3 Části veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele 

Uchazeč, se kterým byla pojistná smlouva podepsána, nemá v úmyslu zadat zakázku 

jinému subdodavateli. 

 

III. Identifikační údaje všech ostatních uchazečů s jejich nabídkovou cenou 

V zadávacím řízení nebyla podána žádná jiná nabídka. 

 

IV. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný z uchazečů. 

 

V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nejednalo se o jednací řízení bez uveřejnění. 

 

V Plzni dne 26. října 2016 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 


		2016-10-26T08:52:34+0200
	MUDr. Boris Kreuzberg




